
 

2022 年３月 31 日 

お取引先各位 

旭器機サービス株式会社 

代表取締役 鎭目 幸一 

 

 

営業所開設のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、業務のさらなる拡大と顧客ニーズに対応するため、横浜港北営業所を開設し、２０２２

年４月１日より業務を開始する運びとなりました。これもひとえにお客様のお引き立ての賜と深く感謝しておりま

す。 

これを機に、社員一同、より一層業務に精進いたす所存でございますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りま

すようお願い申し上げます。 

ひとまず略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

営業所名  横浜港北営業所 

所在地   〒224-0044 神奈川県横浜市都筑区川向町 747－1 

          （別紙地図をご参照ください） 

営業開始  ２０２２年４月１日（金） ９時～ 

電話番号  ０４５－５７７－０９２５ 

FAX     ０４５－５７７－０９２６ 

以上 

 

  



 
 

  
 

【車】第三京浜道路「港北」インターチェンジ入口から約 1 分 

【電車】JR 横浜線・横浜市営地下鉄「新横浜」駅下車、バスで約 15 分 

 

当社の新しい営業所は、横浜港北 JCT の開通整備により、立地の利便性が格段に向上した第三京浜道路の港

北インターチェンジから約 1 分の好立地にあります。２０２０年３月に全線開通した首都高速神奈川 7 号横浜北

西線は、第三京浜と東名高速道路を結び、東名高速道路や圏央道を経由することによって、都心や関東全域に

とどまらず、東日本全域、さらに東海・関西方面への高い利便性を実現しています。 

お近くにお越しの際は、ぜひお立ち寄りくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


